NOCNI LINKA

Jirovcova - Hlavni nadrazi — Lisen, hibitov

Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz

NOC PRED NEPRACOVNIM DNEM

407 409 413 415 417 419 421
Zastavka & & & & & & & & & &
101 Jirovcova (x) :05| 0:05 [ 0:35| 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35[ 5:05 [ 5:35] 6:05 [ 6:35
Paviovské (2) 22:35( 23:05( 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:05 4:35 || 22:35| 23:05| 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35
@) 22:36( 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:06 4:36 || 22:36| 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36
22:37( 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 | 2:37 | 337 | 407 4:37 || 22:37| 23:07| 2337 0:07 | 037 | 1:37 | 2:37 | 3:37 | 4:37 | 5:07 | 5:37 | 607 | 6:37
1 Ve ) 22:38( 23:08( 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:08 | 4:37 | 4:38 || 22:38| 23:08[ 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:38 | 2:38 | 3:38 | 4:38 | 5:08 | 5:38 | 6:08 | 6:38
101 Stamicova (x) 22:39( 23:00( 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 | 2:30 | 3:30 | 4:00 | 4:38 | 4:39 || 22:30| 23:00| 23:39| 0:09 | 0:30 | 1:39 | 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39
101 Glinkova (x) 22:40( 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:30 | 4:40 || 22:40[ 23:10[ 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Borodinova (z) 22:40( 23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:10 | 4:30 | 4:40 || 22:40| 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40
101 Libusina tiida (z) 22:41(23:11( 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:11 | 4:40 | 4:a1 || 22:41| 23:11] 23:41] 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 341 | 441 | 5:11 | 5:41 | 6:11 | 6:41
101 Libusino tdoli (2) 22:42( 23:12( 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 342 | 4112 | 4:41 | 4:42 || 22:42| 23:12[ 23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 242 | 342 | 4:42 | 5:12 | 5:42 | 6:12 | 642
101 Antonina Prochézky () 22:43( 23:13( 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 243 | 3:43 | 4:13 | 4:42 | 4:43 || 22:43[ 23:13] 23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 | 243 | 3:43 | 4:43| 5:13 | 543 [ 6:13 | 6:43
101 Anthropos (z) 22:44| 23:14] 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:44 | 244 | 344 | 4114 | 4:43 | 4:44 || 22:44| 23:14] 23:44] 0:14 | 0:44 | 1:44 | 244 | 344 | 4144 | 5114 | 5:44 | 6:14 | 6144
= N95 Chriice, smycka 22:44 | 23:14 | 23:44 | 0:14 | 044 | 144 | 2:44 | 344 | 414 444 || 2244 23:14 | 23:44 | 0:14 | 044 | 144 | 2:44 | 3:44 | 444 | 514 | 544 | 6:14 | 644
= N9 Mariansks udoli 2244 | 23:14| 23:44| 0:14 | 044 | 1:44 | 244 | 344 | 414 444 || 2244 | 23:14) 23:44 | 0:14 | 044 | 144 | 244 | 544 | 444 | 514 | 544 | 614 | 644
100 Pisarky (x) 22:45| 23:15] 23:45] 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:15 | 4:44 | 4:45 || 22:45| 23:15| 23:45| 0:15 | 0:45 | 1:45 | 2:45 | 3:45 | 4:45 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45
100 ARENA BRNO (x) 22:46( 23:16( 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:45 | 4:46 || 22:46| 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Vystavisté - vstup G2 (2) 22:46( 23:16( 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:16 | 4:45 | 4:46 || 22:46( 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46
100 Vystavidté - hlavni vstup (2) | 22:47| 23:17| 23:47| 0:47 | 047 | 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:17 | 4:d6 | 4:47 || 22:47| 23:47| 2347 047 | 047 | 1:47 | 247 | 3:47 | 4:47 | 5:47 | 547 | €17 | 647
100 Mendlovo namésti 22:49| 23:19( 23:49( 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:19 | 4:47 | 4:49 || 22:49| 23:19] 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 | 5:19 | 5:49 [ 6:19 | 6:49
100 Vaclavska (x) 22:50( 23:20{ 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:20 4:50 || 22:50| 23:20| 23:50| 0:20 | 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 550 | €:20 | 6:50
+ | 100 Nemocnice u sv. Anny (x) [ B B R B R B B i LA A B S 2 B 2 N B A B B B
2 [ 100 Hybesova (x) 2321|2351 0:21 | 051 | 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:21 4:51 || 22:51| 23:21| 2351 0:21 | 0:51 | 1:51 | 2551 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 | 6:21 | 6:51
2 | 100 Hiavni nadrazi ® 23:24]23:54] 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:24 4:54 || 22:54| 23:24| 23:54 0:24 | 0:54 | 1:54 | 2:54 | 3:54 | 4:54 | 5:24 | 5:54 | 6:24 | 6:54
H = finky NG9 - N99 :00[ 23:30 0:00 | 0:30 | 1:00 | 200 | 3:00 | 400 | 430 500 |[23:00] 2330 0.00 | 0:30 | 1:00 | 200 | 3:00 | 400 | 500 | 530 | 6:00 | 6:30 | 7.00
100 Hlavni nadraz 091 23:00( 23:30] 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 | 4:30 5:00 | [23:00] 23:30] 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 | 3:00 | 4:00 [ 5:00 | 5:30 | 6:00 | 6:30 | 7:00
100 Malinovského namésti 23:01(23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 201 | 3:01 | 401 | 431 5:01 || 23:01(23:31| 001 | 0:31| 1:01 | 201 | 3:01 | 401 | 501 | 5:31 | 6:01 | 6:31 | 7:01
100 Kémerova (x) 23:02( 23:32( 0:02 | 0:32| 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02 | a:32 5:02 || 23:02| 23:32( 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 | 3:02 | 4:02| 5:02| 5:32 | 6:02 | 6:32 | 7:02
100 Tkalcovska (x) 23:03( 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 4:33 5:03 || 23:03| 23:33| 0:03 | 0:33 | 1:03 | 2:03 | 3:03 | 4:03 | 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:08
100 Vojenska nemocnice (x) 23:04( 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | a:34 5:04 || 23:04| 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:04 | 2:04 | 3:04 | 4:04 | 5:04 | 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04
100 Kuldova (x) 23:05( 23:35| 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 4:35 5:05 || 23:05( 23:35( 0:05 | 0:35 | 1:05 | 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05 | 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05
100 Stara osada 23:06| 23:36] 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 4:36 5:06 || 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06
= 64 Corveny pisok 23.14 ] 23:44 2] 514 |[23:14] 2344 514 | 544 | 614 | 644 | 7.14
100 Gajdosova (2) 23:07| 23:37] 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 4:37 5:07 | [23:07] 23:37] 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 | 6:37 | 7:07
100 Délnicky dim 23:00( 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 4:39 5:09 || 23:00| 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 | 6:39 | 7:00
100 Julidnov (z) 23:10( 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 [ 3:10 | 4:10 | 4:40 5:10 || 23:10| 23:40( 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 | 6:40 | 7:10
101 Malé Kiajdovka (z) 23:11( 23:41( 0:41 | 0:41 | 1211 | 2041 | 3:41 | 401 | 441 5:11 (| 23:11( 2341 0:41 | 0:41 | 111 | 241 | 341 [ 441 | 511 | 541 | 6111 | 6:41 | 7201
101 Zetor - silnice (2) 23:13( 23:43] 0:13 | 0:43 | 1:13 | 2:43 [ 3:13 | 4:13 | 443 5:13 || 23:13| 23:43] 0:13 | 0:43 | 1:13 | 243 | 3:13 | 4:13 | 5:13| 543 | 6:43 | 643 | 7:13
101 Zaoralova (2) 23:14( 23:44( 0:14 | 0:44 | 1:14 | 214 | 3:04 | 4:14 | 444 5:14 || 23:14( 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 24 | 3:14 | 414 | 5114 | 5:44 | 6:14 | 6:44 | 7:14
101 Kiicperova (x) 23:15( 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 [ 3:15 | 4:15 | 4«45 5:15 || 23:15| 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 5:15 | 5:45 | 6:15 | 6:45 | 7:15
101 Karoliny Svétié (2) 23:16( 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 5:16 || 23:16( 23:46( 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Namésti Karla IV. (x) 23:17( 23:47| 0:47 | 0:47 | 1:47 | 247 | 3:47 | 417 | @47 5:47 || 23:17| 23:47| 0:47 | 0:47 | 1:47 | 247 | 347 | 447 | 5:17 | 547 | 6:47 | 6:47 | 7:17
101 Simétkova (2) 23:17( 23:47| 0:47 | 047 | 1:47 | 247 | 3:47 | 447 | 447 5:47 || 23:17| 23:47| 0:47 | 0:47 | 1:47 | 247 | 3:47 | 447 | 5:17 | 5:47 | 6:47 | 6:47 | 7:17
101 Kubelikova (2) 23:18( 23:48( 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 448 5:18 || 23:18| 23:48( 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 648 | 7:18
101 Obecka (2) 23:19( 23:49| 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 [ 4:19 | 449 5:19 || 23:19| 23:49( 0:19 | 0:49 | 1:19 | 2:19 | 3:19 | 4:19 | 5:19 | 5:49 | 6:19 | 6:49 | 7:19
101 Liged, hibitov 23:20| 23:50] 0:20 | 0:50 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20 | a:50 5:20 || 23:20] 23:50] 0:20 | 0:50 | 1:20 | 2:20 | 3:20 | 4:20| 5:20 | 5:50 | 6:20 | 6:50 | 7:20
= spoje navazujici na linku N7
(2) zastévka celodenné na znameni
() zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedii celodenn na znameni
& nizkopodiazni vozidio
| spoj zastavkou projizdi
A_pokratuje jako linka 44 do zastévky UAN Zvonatka




NOCNI LINKA

Lisen, hibitov — Hlavni nadrazi — Jirovcova

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz
Linka 738097: Prepravu zajistuje: Dopravni podnik mésta Brna, a.s.,Hlinky 151,656 46 Brno

NOC PRED PRACOVNIM DNEM

Cislo spoje: 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 4 404 4 4 410 414 416
Usek| Zona Zastavka & & & & & & & &
101 LiSen, hibitov 23:03|23:33( 0:03 | 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:03 22:33 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:33 | 5:03 | 5:33 6:33
101 Obecka (z) 23:03|23:33| 0:03 | 0:33 | 1:33 3:33 | 4:03 22:33 0:33 | 1:33 | 2:33 | 3:33 | 4:33 | 5:03 | 5:33 6:33
101 Kubelikova (z) 23:04|23:34( 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:04 22:34)23:04 23:34| 0:04 | 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 | 5:04 | 5:34 6:34
101 Simagkova (z) 23:05(23:35| 0:05 [ 0:35 | 1:35 3:35 | 4:05 22:35(23:05| 23:35( 0:05 | 0:35 [ 1:35 | 2:35 | 3:35 | 4:35 [ 5:05 | 5:35 6:35
101 Namésti Karla IV. (x) 23:06| 23:36| 0:06 | 0:36 [ 1:36 3:36 | 4:06 22:36 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:36
101 Karoliny Svétié (2) 23:06|23:36( 0:06 | 0:36 | 1:36 3:36 | 4:06 22:36 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 | 5:06 | 5:36 6:36
101 Klicperova (x) 23:07| 23:37| 0:07 | 0:37 | 1:37 3:37 | 4:07 22:37 1:37 | 2:37 [ 3:37 [ 4:37 | 5:07 | 5:37 6:37
101 Zaoralova (z) 23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 3:39 | 4:09 22:39(23:09|23:39| 0:09 | 0:39 | 1:39 [ 2:39 | 3:39 | 4:39 | 5:09 | 5:39 6:39
101 Zetor - silnice (z) 23:10| 23:40| 0:10 | 0:40 [ 1:40 3:40 | 4:10 22:40]23:10( 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:40 | 2:40 | 3:40 | 4:40 | 5:10 | 5:40 6:40
101 Mala Klajdovka (z) 23:11|23:41| 0:11 | 0:41 [ 1:41 3:41 | 411 22:41(23:11) 23:41| 0:11 | 0:41 | 1:41 | 2:41 | 3:41 | 4:41 | 5:11 | 5:41 6:41
100 Julidnov (z) 23:12| 23:42( 0:12 | 0:42 | 1:42 3:42 | 4:12 22:42]23:12(23:42| 0:12 | 0:42 | 1:42 | 2:42 | 3:42 | 4:42 | 5:12 | 5:42 6:42
100 Délnicky dim 23:13|23:43| 0:13 | 0:43 | 1:43 3:43 | 4:13 22:43 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 | 5:13 | 5:43 6:43
100 GajdoSova (2) 23:14(23:44] 0:14 | 0:44 | 1:44 3:44 | 4:14 22:44 1:44 | 2:44 | 3:44 | 4:44 | 5114 | 5:44 6:44
100 Stara osada 23:16| 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:46 3:46 | 4:16 22:46 1:46 | 2:46 | 3:46 | 4:46 | 5:16 | 5:46 6:46
100 Kuldova (x) 23:17(23:47| 0:17 | 0:47 | 1:47 3:47 | 4:17 22:47 1:47 | 2:47 | 3:47 | 4:47 | 5:17 | 5:47 6:47
100 Zidenice, nadrazi (x) 23:18(23:48| 0:18 | 0:48 | 1:48 3:48 | 4:18 22:48 1:48 | 2:48 | 3:48 | 4:48 | 5:18 | 5:48 6:48
100 Vojenska nemocnice (x) 23:19|23:49| 0:19 | 0:49 | 1:49 3:49 | 4:19 22:49 1:49 | 2249 | 3:49 | 449 | 5:19 | 549 6:49
100 Tkalcovska (x) 23:20( 23:50| 0:20 [ 0:50 | 1:50 3:50 | 4:20 22:50 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 | 5:20 | 5:50 6:50
100 Kornerova (x) 23:21[23:51] 0:21 | 0:51 | 1:51 3:51 | 421 22:51 1:51 | 2:51 | 3:51 | 4:51 | 5:21 | 5:51 6:51
100 Malinovského namésti 23:23|23:53| 0:23 | 0:53 | 1:53 3:53 | 4:23 22:53 1:53 | 2:53 | 3:53 | 4:53 | 5:23 | 5:53 6:53
% 100 Hlavni nadrazi @ 23:26| 23:56( 0:26 | 0:56 | 1:56 3:56 | 4:26 22:56 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 | 5:26 | 5:56 6:56
2 = linky N89 - N99 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 4:00 | 4:30 23:00 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 530 | 6:00 7:00
: 100 Hlavni nadrazi @ 23:30| 0:00 | 0:30 | 1:00 | 2:00 4:00 | 4:30 23:00 2:00 | 3:00 | 4:00 | 5:00 | 5:30 [ 6:00 7:00
3 | 100 Hybesova (x) 23:31| 0:01 | 0:31 | 1:01 | 2:01 4:01 | 4:31 23:01 2:01| 3:01 [ 4:01 ] 5:01 [ 5:31 | 6:01 7:01
= {100 Nemocnice u sv. Anny (x) ! ! ! ! ! ! ! ! i 14 ! ! ! ! 14 !
100 Vaclvska (x) 23:32| 0:02 | 0:32 | 1:02 | 2:02 4:02 | 4:32 23:02 2:02 | 3:02 | 4:02 | 5:02 | 5:32 | 6:02 7:02
100 Mendlovo namésti 23:05(23:35( 0:05 | 0:35 [ 1:05 | 2:05 4:05 | 4:35 23:05 2:05 | 3:05 | 4:05 | 5:05| 5:35 | 6:05 7:05
100 Vystavisté - hlavni vstup (z) | 23:06| 23:36( 0:06 | 0:36 | 1:06 | 2:06 4:06 | 4:36 23:06 2:06 | 3:06 | 4:06 | 5:06 | 5:36 | 6:06 7:06
100 Vystavisté - vstup G2 (z) 23:07|23:37 0:07 | 0:37 | 1:07 | 2:07 4:07 | 4:37 23:07 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 | 5:37 | 6:07 7:07
100 ARENA BRNO 23:38| 0:08 | 0:38 | 1:08 | 2:08 4:08 | 4:38 23:08 2:08 | 3:08 | 4:08 | 5:08 | 5:38 | 6:08 7:08
100 Pisarky (x) 23:39| 0:09 | 0:39 | 1:09 | 2:09 4:09 | 4:39 23:09( 23:39| 0:09 1:09 | 2:09 | 3:09 | 4:09 | 5:09 | 5:39 | 6:09 7:09
101 Anthropos (2) 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 4:10 | 4:40 23:10| 23:40( 0:10 1:10 [ 2:10 | 3:10 [ 4:10 | 5:10 [ 5:40 | 6:10 7:10
= N95 Kamenny vrch 23:40 | 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 4:10 | 4:40 23:10 | 23:40 | 0:10 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 7:10
= N98 Bartoloméjska 23:40| 0:10 | 0:40 | 1:10 | 2:10 4:10 | 4:40 23:10 | 23:40 | 0:10 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 7:10
101 Antonina Prochazky (z) 23:40( 0:10 | 0:40 [ 1:10 | 2:10 4:10 | 4:40 23:10] 23:40( 0:10 1:10 | 2:10 | 3:10 | 4:10 | 5:10 | 5:40 | 6:10 7:10
101 Libusino ddoli () 23:11(23:41| 0:11 | 0:41 | 1:11 | 2:11 4:11 | 441 23:11| 23:41| 0:11 1:11 | 2:11 | 3:11 | 4:11 ) 5:11 | 5:41 | 6:11 71
101 Libusina tfida (z) 2342 0:12 | 0:42 | 1:12 | 2:12 4:12 | 4:42 23:12| 23:42( 0:12 112 | 2212 | 312 | 412 | 512 | 542 | 6:12 7:12
101 Borodinova (z) 23:42( 0:12 | 0:42 [ 1:12 | 2:12 4:12 | 4:42 23:12( 23:42] 0:12 112 | 212 | 312 | 412 | 5:12 | 5:42 | 6:12 7:12
101 Glinkova (x) 23:43| 0:13 [ 0:43 | 1:13 [ 2:13 4:13 | 4:43 23:13) 23:43| 0:13 1:13 [ 213 [ 3:13 [ 4:13 [ 5:13 [ 5:43 | 6:13 7:13
101 Stamicova (x) 23:44| 0:14 | 0:44 | 1:14 | 2:14 4:14 | 4:44 23:14(23:44] 0:14 1:14 | 2114 | 3:14 | 414 | 5:14 | 5:44 | 6:14 7:14
101 Voriskova (x) 23:45( 0:15 | 0:45 | 1:15 | 2:15 | 3:15 | 4:15 | 4:45 23:15]| 23:45( 0:15 1:15 | 2:15 | 3115 | 415 | 5:15 | 545 | 6:15 | 6:45 [ 7:15
101 Bellova (z) 23:46| 0:16 | 0:46 | 1:16 [ 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 23:16| 23:46| 0:16 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Talichova (2) 23:46( 0:16 | 0:46 | 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 4:46 23:16| 23:46 0:16 1:16 | 2:16 | 3:16 | 4:16 | 5:16 | 5:46 | 6:16 | 6:46 | 7:16
101 Pavlovska (2) 23:47| 0:17 | 0:47 | 1:17 | 247 | 317 | 417 | 4:47 23:17(23:47| 0:17 A7 | 247 | 317 | 417 | 5:17 | 5:47 | 6:17 | 6:47 | 7:17
101 Jirovcova 23:48| 0:18 | 0:48 | 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 4:48 23:18| 23:48| 0:18 1:18 | 2:18 | 3:18 | 4:18 | 5:18 | 5:48 | 6:18 | 6:48 | 7:18
= spoje navazujici na linku N97
(2) zastavka celodenné na znameni
(x) zastavka v prac.dnech od 19 do 6 hodin, v sobotu a nedéli celodenné na znameni
& nizkopodlazni vozidlo




